MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS GUARULHOS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO ELEITORAL PARA
ESCOLHA DO COORDENADOR DE CURSO DE TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO

INDUSTRIAL – CAMPUS GUARULHOS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 51/2023 - DRG/GRU/IFSP de 21 de junho de
2023, torna público os candidatos inscritos para a eleição do Coordenador do Curso de Tecnologia
em Automação Industrial:

1. Alexandre dos Santos Ribeiro

Guarulhos/SP. 05 de julho de 2023
Comissão Eleitoral

1